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Eindhoven Trofee 24 - 25 november 2018

Organisatiecomité

Voorzitter:
Secretaris:
Budgetbeheer:
Algemene zaken:
Jurycodrdinatie:
Wedstrijdadministratie:
Public relations:
Verzorging:
Prijzen:
Protocollen:
EHBO:

Website:
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Gerard van der Schoot
Martijn Willemsen
Carool van Kesteren
Gerard van der Schoot
Martijn Willemsen
Pieter de Jong

Herjan van den Heuvel
Gerard van der Schoot c.s.
Sylvester Niemans
Pieter de Jong

Martijn Willemsen
Herjan van den Heuvel
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De organisatie bedankt: lJssportcentrum Eindhoven

KNSB Gewest Noord Brabant- Limburg
Scheidsrechters en starters
De juryleden en vrijwilligers



Zaterdag 24 november

Zondag 25 november

Scheidsrechters

Erik Kuiper

Erik Kuiper

Tim Geraedts

Tim Geraedts

Waarnemer

Frank Zwitser

Frank Zwitser

Starters

Frank Pak

Frank Pak

Alfred van Zwam

Alfred van Zwam

Organisatie Comité

Gerard van der Schoot

Gerard van der Schoot

Carool van Kesteren

Carool van Kesteren

Martijn Willemsen

Martijn Willemsen

Pieter de Jong

Pieter de Jong

Vantage Minne Cuperus Minne Cuperus
Paul Neuraij Paul Neuraij

ET Wim Becker Wim Becker

Speaker Ursula Atzema Ursula Atzema

Chef handtijd

Bart van der Heijden

Tjeerd Collette

Handtijdklokkers Janny Straatsma Han Slaats
Simon Hofstra Sandy ten Poele
Pier Idsardi Pier Idsardi
Martien van Bommel Rein de Vries
Robert de Kleijn Nils Bovée
Joep van de Wee Filipe Felisberto

Kopiéren startlijsten Kasper de Jong Nico Broers

Rondentellers Harm van Pinxteren Frits de Prenter
Piet Bouten Jeroen Rutten

Com. van vertrek

Natalie Wassenberg

Hans de Vos

Com. van aankomst

Marte Willemsen

Marte Willemsen

Valse start comm.

Bert Atzema

Bert Atzema

Bochtencommiss. Lex Beusen Martien van den Hoogenhof
René Derkx Toon Vermeer
Kruispuntcom. Frans Beks Frans Beks

Lijnrechters

Jeroen Rutten

Dione van Noort

Dirk van Poppel

Laura Dreyer

Verzorging Janneke Duker Irma Timmermans
Elly Trommelen Simone Pauelsen

EHBO Rode Kruis Eindhoven Rode Kruis Eindhoven

IJsmeester Hans Peltzer Hans Peltzer

Aanmelden Lizette de Vos X

Blokjesleggers Hilde Venemans. Marleen de Boer
Fenna Venemans Elsa Geerts

Floris van Diepen

Hylke Willemsen

Dries Meeuwis

Sarah ter Poorten

Merel Bisschops

Noord Erabant < Limburg - Zeeland
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Geplaatst:
Thomas Geerdinck
Jos de Vos

Gerwin Coljé
Marwin Talsma
Louis Hollaar
Tijmen Snel

Victor Ramler
Zuidwest:

Richard van Schie
André Los

Wesley Hollenberg
Beau Snellink

Luc Heine

Mark Ooijevaar
Noordoost:
Adriaan de Kluiver
Daan Gelling
Vincent Oudshoorn

Homme Jan de Groot

Lasse Hiddink
Watse Vermaning
Vantage:

Tjerk de Boer
Jeroen Janissen
Jan Hamers

Bram Cohen
Sjoerd Kleinhuis
Jort Boomhouwer
Jorick Duijzer
Berend Bervoets
Harm Visser
Reserves NO:

Jan Hein Verhoeff
Ruben Blenk
Sybe van Hijum
Reserves ZW:
Wiebe Stassen
Joris Brink

Joes Klijnsoon
Fausto Hubner
Ter aanvulling:
Nino van Dijk
Jeffrey Kors
Casper Martens
NK geplaatst:

Lex Dijkstra

Genodigde rijders Eindhoven Trofee

10159532
10157357
10155493
10164597
10158397
10159398
10155941

10157227
10156002
10159757
10161925
10155689
10158643

10161430
10161033
10166550
10161886
10158216
10158185

10154556
10158153
10158848
10154981
10165640
10161944
10160038
10159797
10160927

10163359
10154945
10158703

10155860
10157358
10159758
10165118

10160028
10165385
10157211

10159762

HN4
HSA
HSA
HN2
HN1
HN2
HN3

HSA
HSA
HA2
HA1
HN2
HSB

HN1
HA1l
HN4
HN1
HA1
HA2

HN1
HN2
HN3
HA2
HSA
HN1
HN2
HN1
HA1

HN1
HN4
HNA

HN3
HN1
HN2
HN2

HN2
HN4
HSA

HN4

500
36.13
37.24
37.02
39.45
36.37
35.80
37.84

38.82
38.48
38.50
39.78
38.23
40.42

38.79
38.93
37.90
38.51
38.39
37.98

36.91
37.66
37.52
37.73
37.73
37.09
37.74
38.50
37.95

37.62
38.74
44.24

38.60
38.64
37.89
38.13

38.43
38.50

37.69

37.82

1500
1:49.45
1:48.16
1:50.79
1:52.12
1:47.65
1:48.99
1:51.30

1:53.76
1:56.09
1:53.79
1:55.34
1:54.51
1:54.72

1:54.04
1:56.08
1:54.50
1:54.05
1:55.61
1:55.24

1:49.65
1:49.87
1:51.01
1:53.44
1:52.83
1:52.24
1:53.19
1:53.40
1:52.91

1:56.32
1:57.97
2:08.48

1:53.71
1:54.86
1:52.73
1:54.17

1:54.44
1:53.79

1:54.63

1:50.02

5000
6:28.14
6:21.10
6:43.23
6:23.97
6:41.69
6:44.76
6:40.85

6:50.22
6:44.75
6:52.74
6:50.48
6:54.75
6:42.52

6:55.80
6:56.99
7:07.50
6:57.55
7:00.66
7:16.99

6:34.52
6:44.62
6:55.13
6:45.47
6:55.49
6:59.18
6:53.35
6:50.83
6:53.96

7:34.13
7:41.99
7:39.31

6:56.42
6:56.26
6:48.18
7:02.58

6:56.15
6:52.74

7:04.90

6:25.90

punten
111.427
111.403
114.273
115.220
112.422
112.606
115.025

117.762
117.651
117.704
119.274
117.875
118.912

118.383
119.322
118.816
118.281
118.992
120.092

112.912
114.745
116.036
116.090
116.889
116.421
116.805
117.383
116.982

121.806
124.262
132.997

118.145
118.552
116.284
118.444

118.191
117.704

118.390

113.083

10

30
38
17
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36
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120
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132
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103
123
160

22
33
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58
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212
297
741
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53
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven

24 en 25 november 2018

Deelnemers Eindhoven Trofee

- y

4 VD
Noord Brabant - Limburg - Zeelsd
Emonoven 44} ijl

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

1 Berend Bervoets
4 Jort Boomhouwer
5 Joris Brink
7 Gerwin Colje
8 Jorick Duijzer
9 Thomas Geerdinck
11 Homme Jan de Groot
12 Jan Hamers
13 Luc Heine
14 Lasse Hiddink
15 Sybe van Hijum
20 Sjoerd Kleinhuis
21 Joes Klijnsoon
22 Adriaan de Kluiver
23 André Los
24 Mark Ooijevaar
25 Vincent Oudshoorn
28 Tijmen Snel
29 Beau Snellink
30 Wiebe Stassen
32 Jan Hein Verhoeff
33 Watse Vermaning
35 Jos de Vos
36 Lex Dijkstra
37 Nino van Dijk
38 Jeffrey Kors
39 Casper Martens

10159797
10161944
10157358
10155493
10160038
10159532
10161886
10158848
10155689
10158216
10158703
10165640
10159758
10161430
10156002
10158643
10166550
10159398
10161925
10155860
10163359
10158185
10157357
10159762
10160028
10165385
10157211

HN1
HN1
HN1
HSA
HN2
HN4
HN1
HN3
HN2
HAl
HSA
HSA
HN2
HN1
HSA
HSB
HN4
HN2
HAl
HN3
HN1
HA2
HSA
HN4
HN2
HN4
HSA

Print: 26-11-2018 14:28:28
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
24 en 25 november 2018

1. Rituitslag 500 meter

A J

cled IJ
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN 4.4 E]j‘

Naam Cat PR Tijd Info
1 wt 15 Sybe van Hijum HSA 44.24 46.07
rd
Sybe van Hijum
100m 12.32  (12.3) m
500m 46.07 (33.7)
Naam Cat PR Tijd Info
5 wt 36 Lex Dijkstra HN4 37.37 38.82
rd 35 Jos de Vos HSA 37.24 38.02
Lex Dijkstra Jos de Vos
100m 10.88 (10.8) 100m 10.77 (10.7)
500m 38.82 (28.0) 500m 38.02 (27.3)
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 24 Mark Ooijevaar HSB 39.43 42.00
rd 14 Lasse Hiddink HAl 38.39 39.27
Mark Ooijevaar Lasse Hiddink
100m 11.78 (11.7) 100m 10.81 (10.8)
500m 42.00 (30.3) 500m 39.27 (28.4)
Naam Cat PR Tijd Info
4 wt 22 Adriaan de Kluiver HN1 38.79 39.78
rd 29 Beau Snellink HAl 39.27 40.37
Adriaan de Kluiver Beau Snellink
100m 11.08 (11.0) 100m 11.25 (11.2)
500m 39.78 (28.7) 500m 40.37 (29.1)
Naam Cat PR Tijd Info
5 wt 21 Joes Klijnsoon HN2 37.89 39.24
rd 23 André Los HSA 38.48 39.52
Joes Klijnsoon André Los
100m 10.94 (10.9) 100m 11.15 (11.1)
500m 39.24 (28.3) 500m 39.52 (28.4)

Scheidsrechter: Erik Kuiper

Van 24-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Alfred van Zwam

Print: 26-11-2018 14:31:40
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
24 en 25 november 2018

A J

cdebeb et lj.
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN 4.4 i]j‘

Naam Cat PR Tijd Info
6 wt 1 Berend Bervoets HN1 38.50 39.41
rd 30 Wiebe Stassen HN3 38.46 38.74
Berend Bervoets Wiebe Stassen
100m 10.97 (10.9) 100m 10.69 (10.6)
500m 39.41 (28.5) 500m 38.74 (28.1)
Naam Cat PR Tijd Info
7 wt 37 Nino van Dijk HN2 38.43 39.50
rd 38 Jeffrey Kors HN4 38.09 39.43
Nino van Dijk Jeffrey Kors
100m 10.94 (10.9) 100m 11.04 (11.0)
500m 39.50 (28.6) 500m 39.43 (28.4)
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 5 Joris Brink HN1 38.52 39.64
rd 11 Homme Jan de Groot HN1 38.51 39.06
Joris Brink Homme Jan de Groot
100m 10.90 (10.9) 100m 11.01 (11.0)
500m 39.64 (28.7) 500m 39.06 (28.0)
Naam Cat PR Tijd Info
9 wt 13 Luc Heine HN2 38.23 38.74
rd 25 Vincent Oudshoorn HN4 37.90 38.50
Luc Heine Vincent Oudshoorn
100m 10.63 (10.6) 100m 10.59 (10.5)
500m 38.74 (28.1) 500m 38.50 (28.0)
Naam Cat PR Tijd Info
10 wt 39 Casper Martens HSA 37.69 38.17
rd 33 Watse Vermaning HA2 37.98 38.73
Casper Martens Watse Vermaning
100m 10.44 (10.4) 100m 10.73 (10.7)
500m 38.17 (27.7) 500m 38.73 (28.0)

Scheidsrechter: Erik Kuiper

Van 24-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Alfred van Zwam

Print: 26-11-2018 14:31:40
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24 en 25 november 2018 e
Naam Cat PR Tijd Info
11 wt 8 Jorick Duijzer HN2 37.74 38.11
rd 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 37.73 38.26
Jorick Duijzer Sjoerd Kleinhuis
100m 10.56 (10.5) 100m 10.73 (10.7)
500m 38.11 (27.6) 500m 38.26 (27.5)
Naam Cat PR Tijd Info
12 wt 4 Jort Boomhouwer HN1 37.09 37.89
rd 32 Jan Hein Verhoeff HN1 37.62 38.27
Jort Boomhouwer Jan Hein Verhoeff
100m 10.58 (10.5) 100m 10.55 (10.5)
500m 37.89 (27.3) 500m 38.27 (27.7)
Naam Cat PR Tijd Info
13 wt 7 Gerwin Colje HSA 37.02 38.01
rd 28 Tijmen Snel HN2 35.80 36.95
Gerwin Colje Tijmen Snel
100m 10.75 (10.7) 100m 10.15 (10.1)
500m 38.01 (27.3) 500m 36.95 (26.8)
Naam Cat PR Tijd Info
14 wt 12 Jan Hamers HN3 37.52 37.74
rd 9 Thomas Geerdinck HN4 36.13 37.42
Jan Hamers Thomas Geerdinck
100m 10.63 (10.6) 100m 10.37 (10.3)
500m 37.74 (27.1) 500m 3742 (27.1)

Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Alfred van Zwam

Van 24-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:31:40
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24 en 25 november 2018 P——
Klassement 1

Naam Cat Baan 500 5000 Punten
1 28 Tijmen Snel HN2 DNH 36.95 (1) 36.950
2 9 Thomas Geerdinck HN4 HVN 37.42 (2) +4.70 37.420
3 12 Jan Hamers HN3 HVN 37.74 (3) +7.90 37.740
4 4 Jort Boomhouwer HN1 HVN 37.89 4) +9.40 37.890
5 7 Gerwin Colje HSA UTR 38.01 (5) +10.60 38.010
6 35 Jos de Vos HSA EVN 38.02 (6) +10.70 38.020
7 8 Jorick Duijzer HN2 UTR 38.11 (7) +11.60 38.110
8 39 Casper Martens HSA 38.17 (8) +12.20 38.170
9 20 Sjoerd Kleinhuis HSA HVN 38.26 (9) +13.10 38.260
10 32 Jan Hein Verhoeff HN1 DEV 38.27 (10) +13.20 38.270
11 25 Vincent Oudshoorn HN4 ENS 38.50 (11) +15.50 38.500
12 33 Watse Vermaning HA2 ENS 38.73 (12) +17.80 38.730
13 30 Wiebe Stassen HN3 AMS 38.74 (13) +17.90 38.740
13 Luc Heine HN2 HAA 38.74 (13) +17.90 38.740
15 36 Lex Dijkstra HN4 38.82 (19) +18.70 38.820
16 11 Homme Jan de Groot HN1 LEE 39.06 (16) +21.10 39.060
17 21 Joes Klijnsoon HN2 ALK 39.24 (17) +22.90 39.240
18 14 Lasse Hiddink HA1 DEV 39.27 (18) +23.20 39.270
19 1 Berend Bervoets HN1 HRN 39.41 (19) +24.60 39.410
20 38 lJeffrey Kors HN4 39.43 (20) +24.80 39.430
21 37 Nino van Dijk HN2 39.50 (21) +25.50 39.500
22 23 André Los HSA UTR 39.52 (22) +25.70 39.520
23 5 Joris Brink HN1 EVN 39.64 (23) +26.90 39.640
24 22 Adriaan de Kluiver HN1 DEV 39.78 (24) +28.30 39.780
25 29 Beau Snellink HAl UTR 40.37 (25) +34.20 40.370
26 24 Mark Ooijevaar HSB ALK 42.00 (26) +50.50 42.000
27 15 Sybe van Hijum HSA ENS 46.07 (27) +1:31.20 46.070

Print: 26-11-2018 16:09:33
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

24 en 25 november 2018

2. Rituitslag 5000 meter

A J

pogtonded IJ
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN 4.4 E}j‘

Naam Cat PR Tijd Info
wt 32 Jan Hein Verhoeff HN1 7:34.13 7:47.73
! rd
Jan Hein Verhoeff
200m 20.13 (20.1) m
600m 5432 (34.2)
1000m 1:29.23  (34.9)
1400m 2:04.60 (35.4)
1800m 2:40.50 (35.9)
2200m 3:16.86  (36.3)
2600m 3:53.67 (36.8)
3000m 4:30.61 (37.0)
3400m 5:07.73 (37.1)
3800m 5:45.80 (38.1)
4200m 6:25.25 (39.4)
4600m 7:06.01 (40.8)
5000m 7:47.73 (41.7)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 28 Tijmen Snel HN2 6:44.76 7:01.84
2 bl 15 Sybe van Hijum HSA 7:39.31 7:53.58
Tijmen Snel Sybe van Hijum
200m 19.22  (19.2) 200m 22,99 (22.9)
600m 50.93 (31.7) 600m 59.40 (36.5)
1000m 1:23.33  (32.4) 1000m 1:37.48 (38.0)
1400m 1:56.19 (32.8) 1400m 2:15.32  (37.9)
1800m 2:29.05 (32.9) 1800m 2:53.02 (37.7)
2200m 3:02.31 (33.3) 2200m 3:30.84 (37.8)
2600m 3:36.00 (33.7) 2600m 4:08.59 (37.7)
3000m 4:09.37 (33.3) 3000m 4:45.55 (37.0)
3400m 4:43.43 (34.1) 3400m 5:22.58 (37.0)
3800m 5:17.44 (34.0) 3800m 6:00.01 (37.5)
4200m 5:51.69 (34.2) 4200m 6:37.96 (37.9)
4600m 6:26.26  (34.6) 4600m 7:15.95 (38.0)
5000m 7:01.84 (35.6) 5000m 7:53.58 (37.6)

Scheidsrechter: Erik Kuiper
Van 24-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Frank Pak

Print: 26-11-2018 14:41:08
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
24 en 25 november 2018

A J

bt Lt IJ
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN @

Naam Cat PR Tijd Info
wt 38 Jeffrey Kors HN4 6:47.53 7:33.44
3 rd 25 Vincent Oudshoorn HN4 7:07.50 7:24.74
Jeffrey Kors Vincent Oudshoorn
200m 19.99 (19.9) 200m 20.39 (20.3)
600m 54.11 (34.2) 600m 54.22 (33.9)
1000m 1:29.04 (34.9) 1000m 1:28.97 (34.7)
1400m 2:04.63 (35.6) 1400m 2:03.70 (34.8)
1800m 2:40.14 (35.5) 1800m 2:39.35 (35.6)
2200m 3:15.97 (35.8) 2200m 3:15.19 (35.8)
2600m 3:52.08 (36.1) 2600m 3:51.12 (36.0)
3000m 4:2891 (36.9) 3000m 4:27.42  (36.3)
3400m 5:05.34 (36.4) 3400m 5:03.61 (36.2)
3800m 5:42.29 (36.9) 3800m 5:39.37 (35.7)
4200m 6:19.37 (37.1) 4200m 6:14.22 (34.9)
4600m 6:56.53 (37.2) 4600m 6:49.60 (35.4)
5000m 7:33.44  (36.9) 5000m 7:24.74  (35.1)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 39 Casper Martens HSA 7:04.90 7:14.36
4 bl 11 Homme Jan de Groot HN1 6:57.55 7:03.77
Casper Martens Homme Jan de Groot
200m 19.29 (19.2) 200m 20.13 (20.1)
600m 50.77 (31.5) 600m 52.00 (31.9)
1000m 1:23.64 (32.9) 1000m 1:24.61 (32.6)
1400m 1:57.39 (33.7) 1400m 1:57.42 (32.8)
1800m 2:31.01 (33.7) 1800m 2:30.19 (32.7)
2200m 3:05.45 (34.4) 2200m 3:03.23  (33.1)
2600m 3:40.07 (34.6) 2600m 3:36.85 (33.6)
3000m 4:15.49 (35.4) 3000m 4:10.75 (33.9)
3400m 4:50.98 (35.5) 3400m 4:45.12 (34.4)
3800m 5:26.65 (35.7) 3800m 5:19.62 (34.5)
4200m 6:03.17 (36.5) 4200m 5:54.28 (34.6)
4600m 6:39.41 (36.3) 4600m 6:28.96 (34.7)
5000m 7:14.36 (34.9) 5000m 7:03.77 (34.8)

Scheidsrechter: Erik Kuiper
Van 24-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Frank Pak

Print: 26-11-2018 14:41:09



KN Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup ~

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Noord Brabant. Tuﬁmg : I:r‘la-ﬂ‘.‘
-‘I I 24 en 25 november 2018 AR A j
Naam Cat PR Tijd Info
wt 14 Lasse Hiddink HA1l 7:00.66 7:13.80
> rd 33 Watse Vermaning HA2 7:16.99 7:29.64
Lasse Hiddink Watse Vermaning
200m 20.56 (20.5) 200m 20.10 (20.1)
600m 53.62 (33.1) 600m 52.01 (31.9)
1000m 1:26.78 (33.1) 1000m 1:25.36  (33.3)
1400m 2:00.18 (33.4) 1400m 1:59.17 (33.8)
1800m 2:33.73  (33.6) 1800m 2:32.52  (33.4)
2200m 3:07.09 (33.3) 2200m 3:06.50 (34.0)
2600m 3:40.92 (33.9) 2600m 3:41.01 (34.5)
3000m 4:15.44  (34.5) 3000m 4:16.39 (35.3)
3400m 4:50.50 (35.1) 3400m 4:52.72 (36.4)
3800m 5:25.53 (35.0) 3800m 5:29.99 (37.2)
4200m 6:01.25 (35.7) 4200m 6:08.51 (38.6)
4600m 6:37.44 (36.2) 4600m 6:48.60 (40.1)
5000m 7:13.80 (36.4) 5000m 7:29.64 (41.0)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 30 Wiebe Stassen HN3 6:56.42 7:06.98
6 bl 37 Nino van Dijk HN2 6:49.40 7:14.47
Wiebe Stassen Nino van Dijk
200m 20.09 (20.0) 200m 20.09 (20.0)
600m 52.31 (32.3) 600m 52.27 (32.2)
1000m 1:25.36  (33.0) 1000m 1:25.55 (33.3)
1400m 1:59.05 (33.7) 1400m 1:59.22 (33.7)
1800m 2:32.29 (33.2) 1800m 2:33.11 (33.9)
2200m 3:06.00 (33.8) 2200m 3:07.56 (34.4)
2600m 3:39.93  (33.9) 2600m 3:42.24  (34.7)
3000m 4:14.14 (34.2) 3000m 4:17.15 (34.9)
3400m 4:48.31 (34.2) 3400m 4:52.28 (35.1)
3800m 5:22.87 (34.5) 3800m 5:27.51 (35.3)
4200m 5:57.50 (34.7) 4200m 6:02.93 (35.4)
4600m 6:32.09 (34.5) 4600m 6:38.54 (35.6)
5000m 7:06.98 (34.9) 5000m 7:14.47 (35.9)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Frank Pak

Van 24-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:41:09
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
24 en 25 november 2018

A J

bt Lt IJ
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN @

Naam Cat PR Tijd Info
wt 5 Joris Brink HN1 6:55.61 7:20.43
/ rd 21 Joes Klijnsoon HN2 6:46.45 7:17.99
Joris Brink Joes Klijnsoon
200m 20.60 (20.6) 200m 20.98 (20.9)
600m 54.69 (34.0) 600m 54.64 (33.7)
1000m 1:28.63 (34.0) 1000m 1:28.69 (34.0)
1400m 2:02.57 (33.9) 1400m 2:02.82 (34.2)
1800m 2:36.93 (34.4) 1800m 2:37.15 (34.3)
2200m 3:11.43 (34.5) 2200m 3:11.39 (34.2)
2600m 3:45.90 (34.5) 2600m 3:46.49 (35.1)
3000m 4:21.18 (35.2) 3000m 4:21.79 (35.3)
3400m 4:56.85 (35.7) 3400m 4:57.61 (35.9)
3800m 5:32.97 (36.1) 3800m 5:33.66 (36.0)
4200m 6:09.11 (36.2) 4200m 6:08.17 (34.5)
4600m 6:45.28 (36.1) 4600m 6:42.69 (34.5)
5000m 7:20.43 (35.2) 5000m 7:17.99 (35.3)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 4 Jort Boomhouwer HN1 6:59.18 7:05.79
8 bl 12 Jan Hamers HN3 6:50.75 6:59.00
Jort Boomhouwer Jan Hamers
200m 20.16 (20.1) 200m 20.27 (20.2)
600m 53.33 (33.2) 600m 53.25 (33.0)
1000m 1:26.51 (33.2) 1000m 1:26.51  (33.3)
1400m 1:59.95 (33.4) 1400m 1:59.35 (32.8)
1800m 2:32.95 (33.0) 1800m 2:32.28 (32.9)
2200m 3:06.26  (33.3) 2200m 3:05.03 (32.8)
2600m 3:39.46 (33.2) 2600m 3:37.86 (32.8)
3000m 4:13.21 (33.8) 3000m 4:10.77 (32.9)
3400m 4:47.45 (34.2) 3400m 4:43.88 (33.1)
3800m 5:21.97 (34.5) 3800m 5:17.37 (33.5)
4200m 5:56.47 (34.5) 4200m 5:51.22 (33.9)
4600m 6:31.14 (34.7) 4600m 6:24.96  (33.7)
5000m 7:05.79 (34.6) 5000m 6:59.00 (34.1)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Frank Pak

Van 24-11-2018 18:45:00 tot

Print: 26-11-2018 14:41:09



KN Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup ~

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Noord Brabant. Tuﬁmg : I:r‘la-ﬂ‘.‘
-‘I I 24 en 25 november 2018 AR A j
Naam Cat PR Tijd Info
wt 8 Jorick Duijzer HN2 6:46.43 7:03.91
? rd 22 Adriaan de Kluiver HN1 6:55.80 7:07.93
Jorick Duijzer Adriaan de Kluiver
200m 19.55 (19.5) 200m 20.88 (20.8)
600m 52.15 (32.6) 600m 53.17 (32.3)
1000m 1:25.57 (33.4) 1000m 1:26.28 (33.1)
1400m 1:58.93 (33.4) 1400m 1:59.49 (33.2)
1800m 2:32.11  (33.2) 1800m 2:33.00 (33.6)
2200m 3:05.55 (33.4) 2200m 3:06.77 (33.7)
2600m 3:39.22  (33.7) 2600m 3:40.30 (33.6)
3000m 4:13.18 (33.9) 3000m 4:14.39 (34.0)
3400m 4:47.12  (34.0) 3400m 4:49.08 (34.7)
3800m 5:21.38 (34.2) 3800m 5:23.86 (34.8)
4200m 5:55.52  (34.2) 4200m 5:58.48 (34.6)
4600m 6:29.79 (34.2) 4600m 6:33.13 (34.7)
5000m 7:03.91 (34.2) 5000m 7:07.93 (34.8)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 29 Beau Snellink HA1 6:50.48 7:05.90
10 bl 13 Luc Heine HN2 6:54.75 7:09.49
Beau Snellink Luc Heine
200m 20.52 (20.5) 200m 20.40 (20.4)
600m 53.80 (33.3) 600m 54.06 (33.6)
1000m 1:27.00 (33.2) 1000m 1:28.37 (34.3)
1400m 2:00.39 (33.3) 1400m 2:02.52  (34.2)
1800m 2:33.96 (33.6) 1800m 2:36.49 (33.9)
2200m 3:07.65 (33.7) 2200m 3:10.19 (33.7)
2600m 3:41.40 (33.8) 2600m 3:43.93 (33.8)
3000m 4:15.18 (33.7) 3000m 4:17.56  (33.6)
3400m 4:49.16 (34.0) 3400m 4:51.40 (33.9)
3800m 5:23.37 (34.2) 3800m 5:25.17 (33.7)
4200m 5:57.60 (34.3) 4200m 5:59.65 (34.5)
4600m 6:31.93 (34.3) 4600m 6:34.40 (34.8)
5000m 7:05.90 (34.0) 5000m 7:09.49 (35.0)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Frank Pak

Van 24-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:41:09
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

24 en 25 november 2018

A J

bt Lt IJ
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN @

Naam Cat PR Tijd Info
wt 1 Berend Bervoets HN1 6:50.83 7:16.05
11 rd 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 6:55.49 7:13.63
Berend Bervoets Sjoerd Kleinhuis
200m 19.94 (19.9) 200m 19.67 (19.6)
600m 53.46 (33.5) 600m 52.76  (33.1)
1000m 1:27.93 (34.5) 1000m 1:25.75 (33.0)
1400m 2:01.97 (34.0) 1400m 1:58.39 (32.6)
1800m 2:35.98 (34.0) 1800m 2:31.32  (33.0)
2200m 3:10.44 (34.5) 2200m 3:04.48 (33.1)
2600m 3:44.76  (34.3) 2600m 3:38.13  (33.7)
3000m 4:19.72  (35.0) 3000m 4:12.51 (34.4)
3400m 4:54.56 (34.8) 3400m 4:46.97 (34.4)
3800m 5:29.50 (35.0) 3800m 5:21.84 (34.9)
4200m 6:04.98 (35.4) 4200m 5:57.50 (35.7)
4600m 6:40.72  (35.8) 4600m 6:34.20 (36.7)
5000m 7:16.05 (35.3) 5000m 7:13.63 (39.4)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 36 Lex Dijkstra HN4 6:25.90 6:42.57
12 bl 23 André Los HSA 6:44.75 7:03.41
Lex Dijkstra André Los
200m 19.26  (19.2) 200m 20.27 (20.2)
600m 50.71 (31.5) 600m 52.40 (32.2)
1000m 1:22.31 (31.6) 1000m 1:25.86  (33.4)
1400m 1:53.91 (31.6) 1400m 1:59.05 (33.2)
1800m 2:25.39 (31.4) 1800m 2:32.07 (33.0)
2200m 2:57.13 (31.8) 2200m 3:05.56 (33.5)
2600m 3:28.69 (31.5) 2600m 3:39.06 (33.5)
3000m 4:00.36 (31.7) 3000m 4:12.75 (33.7)
3400m 4:32.24  (31.9) 3400m 4:46.84 (34.1)
3800m 5:04.46 (32.2) 3800m 5:20.70 (33.9)
4200m 5:36.95 (32.5) 4200m 5:55.20 (34.5)
4600m 6:09.75 (32.8) 4600m 6:29.41 (34.2)
5000m 6:42.57 (32.8) 5000m 7:03.41 (34.0)

Scheidsrechter: Erik Kuiper
Van 24-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Frank Pak

Print: 26-11-2018 14:41:09
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

24 en 25 november 2018

A J

bt Lt IJ
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN @

Naam Cat PR Tijd Info
wt 9 Thomas Geerdinck HN4 6:27.46 6:43.96
13 rd 24 Mark Ooijevaar HSB 6:24.56 7:03.64
Thomas Geerdinck Mark Ooijevaar
200m 20.20 (20.2) 200m 20.94 (20.9)
600m 51.47 (31.2) 600m 53.60 (32.7)
1000m 1:22.91 (31.5) 1000m 1:26.76  (33.1)
1400m 1:54.82 (31.9) 1400m 2:00.00 (33.3)
1800m 2:26.58 (31.7) 1800m 2:33.44 (33.4)
2200m 2:58.50 (32.0) 2200m 3:06.78 (33.3)
2600m 3:30.43 (31.9) 2600m 3:40.53 (33.8)
3000m 4:02.43 (32.0) 3000m 4:14.37 (33.8)
3400m 4:34.39 (31.9) 3400m 4:48.04 (33.7)
3800m 5:06.58 (32.2) 3800m 5:21.84 (33.8)
4200m 5:39.20 (32.7) 4200m 5:55.84 (34.0)
4600m 6:11.50 (32.3) 4600m 6:29.60 (33.8)
5000m 6:43.96 (32.4) 5000m 7:03.64 (34.0)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 35 Jos de Vos HSA 6:21.10 6:42.21
14 bl 7 Gerwin Colje HSA 6:43.23 6:53.13
Jos de Vos Gerwin Colje
200m 19.64 (19.6) 200m 20.00 (20.0)
600m 50.87 (31.2) 600m 51.23 (31.2)
1000m 1:22.41  (31.6) 1000m 1:22.90 (31.7)
1400m 1:54.11 (31.7) 1400m 1:54.96 (32.0)
1800m 2:25.89 (31.7) 1800m 2:27.41  (32.5)
2200m 2:57.75 (31.9) 2200m 2:59.78 (32.3)
2600m 3:29.47 (31.7) 2600m 3:32.09 (32.3)
3000m 4:01.42 (32.0) 3000m 4:04.78 (32.7)
3400m 4:33.23 (31.8) 3400m 4:37.72  (33.0)
3800m 5:05.18 (31.9) 3800m 5:11.09 (33.3)
4200m 5:37.48 (32.3) 4200m 5:44.82 (33.8)
4600m 6:09.88 (32.4) 4600m 6:18.87 (34.0)
5000m 6:42.21 (32.4) 5000m 6:53.13  (34.3)

Scheidsrechter: Erik Kuiper
Van 24-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Frank Pak

Print: 26-11-2018 14:41:09



ol IDB

Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven
24 en 25 november 2018

2. Uitslag 5000 meter

=

4 AV
Koard Brabant - Uirese g - Zeeband
EINDHOVEN L.l.m

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 35 Jos de Vos HSA 14 | 6:42.21
2 36 Lex Dijkstra HN4 12 | 6:42.57
3 9 Thomas Geerdinck HN4 13 | 6:43.96
4 7 Gerwin Colje HSA 14 O 6:53.13
5 12 Jan Hamers HN3 8 O 6:59.00
6 28 Tijmen Snel HN2 2 | 7:01.84
7 23 André Los HSA 12 O 7:03.41
8 24 Mark Ooijevaar HSB 13 O 7:03.64
9 11 Homme Jan de Groot HN1 4 O 7:03.77

10 8 Jorick Duijzer HN2 9 | 7:03.91

11 4 Jort Boomhouwer HN1 8 | 7:05.79

12 29 Beau Snellink HAl 10 | 7:05.90

13 30 Wiebe Stassen HN3 6 | 7:06.98

14 22 Adriaan de Kluiver HN1 9 O 7:07.93

15 13 Luc Heine HN2 10 O 7:09.49

16 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 11 O 7:13.63

17 14 Lasse Hiddink HA1l 5 1 7:13.80

18 39 Casper Martens HSA 4 | 7:14.36

19 37 Nino van Dijk HN2 6 O 7:14.47

20 1 Berend Bervoets HN1 11 | 7:16.05

21 21 Joes Klijnsoon HN2 7 O 7:17.99

22 5 Joris Brink HN1 7 I 7:20.43

23 25 Vincent Oudshoorn HN4 3 0 7:24.74

24 33 Watse Vermaning HA2 5 O 7:29.64

25 38 Jeffrey Kors HN4 3 1 7:33.44

26 32 Jan Hein Verhoeff HN1 1 1 7:47.73

27 15 Sybe van Hijum HSA 2 O 7:53.58

ol IBB

Scheidsrechter: Erik Kuiper

Van 24-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Frank Pak

Rabo <
RHolland Cup

Print: 26-11-2018 14:43:42



al IbB

Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
24 en 25 november 2018

Klassement 1

b J

Noord Brabant - Limburg - Ily

EINDHOVEN 4

Naam

Cat

Baan

500

5000

1500

Punten

O 00 N O Uu B W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

9 Thomas Geerdinck
35 Jos de Vos
36 Lex Dijkstra
28 Tijmen Snel
7 Gerwin Colje
12 Jan Hamers
4 Jort Boomhouwer

8 Jorick Duijzer

11 Homme Jan de Groot

30 Wiebe Stassen
39 Casper Martens
20 Sjoerd Kleinhuis
13 Luc Heine
23 André Los
22 Adriaan de Kluiver
14 Lasse Hiddink
37 Nino van Dijk
29 Beau Snellink
25 Vincent Oudshoorn
1 Berend Bervoets
21 Joes Klijnsoon
5 Joris Brink
33 Watse Vermaning
24 Mark Ooijevaar
38 Jeffrey Kors
32 Jan Hein Verhoeff
15 Sybe van Hijum

HN4
HSA
HN4
HN2
HSA
HN3
HN1
HN2
HN1
HN3
HSA
HSA
HN2
HSA
HN1
HAl
HN2
HAl
HN4
HN1
HN2
HN1
HA2
HSB
HN4
HN1
HSA

HVN
EVN

DNH
UTR
HVN
HVN
UTR
LEE
AMS

HVN
HAA
UTR
DEV
DEV

UTR
ENS
HRN
ALK
EVN
ENS
ALK

DEV
ENS

37.42 (2)
38.02 (6)
38.82 (15)
36.95 (1)
38.01 (5)
37.74 (3)
37.89 (4)
38.11 (7)
39.06 (16)
38.74 (13)
38.17 (8)
38.26 (9)
38.74 (13)
39.52 (22)
39.78 (24)
39.27 (18)
39.50 (21)
40.37 (25)
38.50 (11)
39.41 (19)
39.24 (17)
39.64 (23)
38.73 (12)
42.00 (26)
39.43 (20)
38.27 (10)
46.07 (27)

6:43.96 (3)
6:42.21 (1)
6:42.57 (2)
7:01.84 (8)
6:53.13 (4)
6:59.00 (5)
7:05.79 (11)
7:03.91 (10
7:03.77 (9)
7:06.98 (13)
7:14.36 (18)
7:13.63 (16)
7:09.49 (15)
7:03.41 (1)
7:07.93 (14)
7:13.80 (17)
7:14.47 (19)
7:05.90 (12)
7:24.74 (23)
7:16.05 (20)
7:17.99 (21)
7:20.43 (22)
7:29.64 (24)
7:03.64 (8)
7:33.44 (25)
7:47.73 (26)
7:53.58 (27)

+1.27

+3.78

+3.95

+4.52

+5.47

+7.95

+8.05
+10.86
+10.86
+11.37
+11.42
+11.61
+12.13
+14.27
+14.50
+15.39
+15.43
+15.47
+15.59
+15.66
+17.60
+17.63
+19.64
+20.87
+21.68
+46.83

77.816
78.241
79.077
79.134
79.323
79.640
80.469
80.501
81.437
81.438
81.606
81.623
81.689
81.861
82.573
82.650
82.947
82.960
82.974
83.015
83.039
83.683
83.694
84.364
84.774
85.043
93.428

Print: 26-11-2018 16:06:51



K \4 Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup v

SEWES Iy SRV
N lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven Noord Brabant - Limburg - Zeeland
-\I I 24 en 25 november 2018 emonoven LU

3. Rituitslag 1500 meter

Naam Cat PR Tijd Info
1 wt 32 Jan Hein Verhoeff HN1 1:55.93 2:01.71
rd 15 Sybe van Hijum HSA 2:08.48 2:14.63
Jan Hein Verhoeff Sybe van Hijum
300m 25.41 (25.4) 300m 30.09 (30.0)
700m 54,59 (29.1) 700m 1:04.36 (34.3)
1100m 1:26.28 (31.7) 1100m 1:39.33 (35.0)
1500m 2:01.71 (35.5) 1500m 2:14.63 (35.3)
Naam Cat PR Tijd Info
gl
2
bl
m m
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 33 Watse Vermaning HA2 1:55.24 1:58.08
rd 24 Mark Ooijevaar HSB 1:50.34 2:02.24
Watse Vermaning Mark Ooijevaar
300m 25.83 (25.8) 300m 28.08 (28.0)
700m 55.08 (29.2) 700m 58.66 (30.6)
1100m 1:25.51 (30.5) 1100m 1:29.96 (31.3)
1500m 1:58.08 (32.5) 1500m 2:02.24 (32.3)
Naam Cat PR Tijd Info
4 gl 21 Joes Klijnsoon HN2 1:52.53 1:58.08
bl 5 Joris Brink HN1 1:53.77 2:00.17
Joes Klijnsoon Joris Brink
300m 25.53 (25.5) 300m 25.86 (25.8)
700m 54,57 (29.0) 700m 54.84 (29.0)
1100m 1:25.38 (30.8) 1100m 1:26.45 (31.6)
1500m 1:58.08 (32.7) 1500m 2:00.17 (33.7)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Frank Pak

Van 25-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:47:07
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Noord Brabant T’,lmhurg -

LMY
iciss) 4

A J

24 en 25 november 2018 N -
Naam Cat PR Tijd Info
wt 25 Vincent Oudshoorn HN4 1:54.50 1:56.54
> rd 1 Berend Bervoets HN1 1:53.40 1:57.37
Vincent Oudshoorn Berend Bervoets
300m 25.37 (25.3) 300m 26.00 (26.0)
700m 5436 (29.0) 700m 54.83 (28.8)
1100m 1:24.36  (30.0) 1100m 1:25.04 (30.2)
1500m 1:56.54 (32.2) 1500m 1:57.37 (32.3)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 37 Nino van Dijk HN2 1:54.44 1:58.22
6 bl 29 Beau Snellink HA1 1:55.34 1:59.21
Nino van Dijk Beau Snellink
300m 26.08 (26.0) 300m 26.73 (26.7)
700m 55.82 (29.8) 700m 56.29 (29.5)
1100m 1:26.40 (30.6) 1100m 1:27.16  (30.9)
1500m 1:58.22 (31.8) 1500m 1:59.21 (32.1)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 22 Adriaan de Kluiver HN1 1:54.04 1:56.72
/ rd 14 Lasse Hiddink HA1l 1:55.61 1:58.08
Adriaan de Kluiver Lasse Hiddink
300m 26.09 (26.0) 300m 26.21 (26.2)
700m 55.22  (29.2) 700m 55.99 (29.7)
1100m 1:25.21  (30.0) 1100m 1:26.87 (30.9)
1500m 1:56.72 (31.5) 1500m 1:58.08 (31.2)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 13 Luc Heine HN2 1:53.30 1:57.27
8 bl 23 André Los HSA 1:55.92 1:57.86
Luc Heine André Los
300m 2531 (25.3) 300m 26.38 (26.3)
700m 54.47 (29.1) 700m 55.93 (29.6)
1100m 1:25.00 (30.6) 1100m 1:26.27 (30.3)
1500m 1:57.27 (32.2) 1500m 1:57.86 (31.6)

Scheidsrechter: Erik Kuiper

Van 25-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Frank Pak

Print: 26-11-2018 14:47:07
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Noord Brabant T’,lmhurg -

LMY
iciss) 4

A J

P ‘I 24 en 25 november 2018 N -
Naam Cat PR Tijd Info
wt 39 Casper Martens HSA 1:54.63 1:56.88
9 rd 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 1:52.83 1:55.08
Casper Martens Sjoerd Kleinhuis
300m 25.31 (25.3) 300m 25.60 (25.6)
700m 54.53 (29.2) 700m 53.63 (28.0)
1100m 1:24.81 (30.3) 1100m 1:23.31  (29.7)
1500m 1:56.88 (32.0) 1500m 1:55.08 (31.7)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 11 Homme Jan de Groot HN1 1:54.05 1:58.01
10 bl 30 Wiebe Stassen HN3 1:52.87 1:55.88
Homme Jan de Groot Wiebe Stassen
300m 25.68 (25.6) 300m 25.48 (25.4)
700m 54.53 (28.9) 700m 54.10 (28.7)
1100m 1:25.27 (30.7) 1100m 1:24.38 (30.2)
1500m 1:58.01 (32.8) 1500m 1:55.88 (31.5)
Naam Cat PR Tijd Info
wt 4 Jort Boomhouwer HN1 1:51.78 1:56.00
1 rd 8 Jorick Duijzer HN2 1:50.07 1:54.60
Jort Boomhouwer Jorick Duijzer
300m 2499 (24.9) 300m 25.14 (25.1)
700m 52.91 (28.0) 700m 53.63 (28.5)
1100m 1:23.05 (30.1) 1100m 1:23.28 (29.6)
1500m 1:56.00 (33.0) 1500m 1:54.60 (31.4)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 7 Gerwin Colje HSA 1:50.79 1:53.63
12 bl 12 Jan Hamers HN3 1:51.01 1:54.23
Gerwin Colje Jan Hamers
300m 2442 (24.4) 300m 2491 (24.9)
700m 52.34 (27.9) 700m 52.96 (28.0)
1100m 1:21.88 (29.5) 1100m 1:22.75 (29.8)
1500m 1:53.63 (31.8) 1500m 1:54.23 (31.5)

Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Frank Pak

Van 25-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:47:07
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Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

24 en 25 november 2018

A J

bt Lt 1_1
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN Amj

Naam Cat PR Tijd Info
wt 36 Lex Dijkstra HN4 1:49.05 1:54.20
13 rd 28 Tijmen Snel HN2 1:48.99 1:53.01
Lex Dijkstra Tijmen Snel
300m 25.52 (25.5) 300m 2442 (24.4)
700m 54.12 (28.6) 700m 52.55 (28.1)
1100m 1:23.70 (29.6) 1100m 1:21.91 (29.4)
1500m 1:54.20 (30.5) 1500m 1:53.01 (31.1)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 9 Thomas Geerdinck HN4 1:48.72 1:52.85
14 bl 35 Jos de Vos HSA 1:47.01 1:54.32
Thomas Geerdinck Jos de Vos
300m 24.46 (24.4) 300m 25.46 (25.4)
700m 52.37 (27.9) 700m 53.98 (28.5)
1100m 1:21.77 (29.4) 1100m 1:23.69 (29.7)
1500m 1:52.85 (31.1) 1500m 1:54.32  (30.7)

Scheidsrechter: Erik Kuiper

Assistent: Tim Geraedts

Van 25-11-2018 18:45:00 tot

Starter: Frank Pak

Print: 26-11-2018 14:47:07



ol IDB

24 en 25 november 2018

3. Uitslag 1500 meter

Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Koord Brabant - Lims

EINDHOVEN

\ /A

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 9 Thomas Geerdinck HN4 14 | 1:52.85
2 28 Tijmen Snel HN2 13 O 1:53.01
3 7 Gerwin Colje HSA 12 | 1:53.63
4 36 Lex Dijkstra HN4 13 |1 1:54.20
5 12 Jan Hamers HN3 12 O 1:54.23
6 35 Jos de Vos HSA 14 O 1:54.32
7 8 Jorick Duijzer HN2 11 O 1:54.60
8 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 9 O 1:55.08
9 30 Wiebe Stassen HN3 10 O 1:55.88

10 4 Jort Boomhouwer HN1 11 | 1:56.00

11 25 Vincent Oudshoorn HN4 5 1 1:56.54

12 22 Adriaan de Kluiver HN1 7 | 1:56.72

13 39 Casper Martens HSA 9 | 1:56.88

14 13 Luc Heine HN2 8 | 1:57.27

15 1 Berend Bervoets HN1 5 O 1:57.37

16 23 André Los HSA 8 O 1:57.86

17 11 Homme Jan de Groot HN1 10 | 1:58.01

18 33 Watse Vermaning HA2 3 I 1:58.08

21 Joes Klijnsoon HN2 4 | 1:58.08
14 Lasse Hiddink HAl 7 O 1:58.08

21 37 Nino van Dijk HN2 6 I 1:58.22

22 29 Beau Snellink HA1 6 O 1:59.21

23 5 Joris Brink HN1 4 O 2:00.17

24 32 Jan Hein Verhoeff HN1 1 1 2:01.71

25 24 Mark Ooijevaar HSB 3 2:02.24

26 15 Sybe van Hijum HSA 1 2:14.63

Scheidsrechter: Erik Kuiper

Van 25-11-2018 18:45:00 tot

Rabobank

Assistent: Tim Geraedts

i

B

Starter: Frank Pak

Rabobank

Print: 26-11-2018 14:49:18



al IbB

Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
24 en 25 november 2018

Klassement 1

b J

Noord Brabant - Limburg - Ily

EINDHOVEN 4

Naam

Cat

Baan

500

5000

1500

3000

Punten

O 00 N O U B W N P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

9 Thomas Geerdinck
35 Jos de Vos
28 Tijmen Snel
36 Lex Dijkstra

7 Gerwin Colje
12 Jan Hamers

8 Jorick Duijzer

4 Jort Boomhouwer
20 Sjoerd Kleinhuis
30 Wiebe Stassen
39 Casper Martens

11 Homme Jan de Groot

13 Luc Heine
23 André Los
22 Adriaan de Kluiver
25 Vincent Oudshoorn
14 Lasse Hiddink
1 Berend Bervoets
37 Nino van Dijk
21 Joes Klijnsoon
29 Beau Snellink
33 Watse Vermaning
5 Joris Brink
24 Mark Ooijevaar
32 Jan Hein Verhoeff
15 Sybe van Hijum
38 Jeffrey Kors

HN4
HSA
HN2
HN4
HSA
HN3
HN2
HN1
HSA
HN3
HSA
HN1
HN2
HSA
HN1
HN4
HAl
HN1
HN2
HN2
HAl
HA2
HN1
HSB
HN1
HSA
HN4

HVN
EVN
DNH

UTR
HVN
UTR
HVN
HVN
AMS

LEE

HAA
UTR
DEV
ENS
DEV
HRN

ALK
UTR
ENS
EVN
ALK
DEV
ENS

37.42 (2)
38.02 (6)
36.95 (1)
38.82 (15)
38.01 (5)
37.74 (3)
38.11 (7)
37.89 4)
38.26 (9)
38.74 (13)
38.17 (8)
39.06 (16)
38.74 (13)
39.52 (22)
39.78 (24)
38.50 (11)
39.27 (18)
39.41 (19)
39.50 (21)
39.24 (17)
40.37 (25)
38.73 (12)
39.64 (23)
42.00 (26)
38.27 (10)
46.07 (27)
39.43 (20)

6:43.96 (3)
6:42.21 (1)
7:01.84 (8)
6:42.57 (2)
6:53.13 (4
6:59.00 (5)
7:03.91 (10
7:05.79 (11)
7:13.63 (18)
7:06.98 (13)
7:14.36 (18)
7:03.77 (9)
7:09.49 (15)
7:03.41 (1)
7:07.93 (14)
7:24.74 (23)
7:13.80 (17)
7:16.05 (20)
7:14.47 (19)
7:17.99 (21)
7:05.90 (12)
7:29.64 (24
7:20.43 (22)
7:03.64 (8)
7:47.73 (26)
7:53.58 (27)
7:33.44 (25)

1:52.85 (1)
1:54.32 (6)
1:53.01 (2
1:54.20 (4)
1:53.63 (3)
1:54.23 (5)
1:54.60 (7)
1:56.00 (20)
1:55.08 (8)
1:55.88 (9)
1:56.88 (13)
1:58.01 (17)
1:57.27 (14)
1:57.86 (16)
1:56.72 (12)
1:56.54 (11)
1:58.08 (18)
1:57.37 (15)
1:58.22 (21)
1:58.08 (18)
1:59.21 (22)
1:58.08 (18)
2:00.17 (23)
2:02.24 (25)
2:01.71 (24
2:14.63 (26)

+5.49
+8.23
+10.26
+10.60
+13.70
+19.61
+22.21
+27.30
+27.79
+30.80
+32.04
+32.08
+34.29
+36.28
+38.32
+39.46
+40.23
+41.52
+41.80
+43.58
+45.73
+49.84
+58.06
+1:01.08
+2:17.23

115.432
116.347
116.804
117.143
117.199
117.716
118.701
119.135
119.983
120.064
120.566
120.773
120.779
121.147
121.479
121.820
122.010
122.138
122.353
122.399
122.696
123.054
123.739
125.110
125.613
138.304

84.774

Print: 26-11-2018 16:05:02



NS

Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

24 en 25 november 2018

4. Rituitslag 3000 meter

A J

bt Lt IJ
Noord Brabant - Limburg - Zeeland
EINDHOVEN @

Naam Cat PR Tijd Info
wt 24 Mark Ooijevaar HSB 3:46.94 4:09.21
! rd 15 Sybe van Hijum HSA 4:29.50 4:37.89
Mark Ooijevaar Sybe van Hijum
200m 20.74 (20.7) 200m 22.56 (22.5)
600m 52.84 (32.1) 600m 58.79 (36.2)
1000m 1:25.43  (32.6) 1000m 1:35.81 (37.1)
1400m 1:58.23  (32.8) 1400m 2:12.48 (36.6)
1800m 2:31.06 (32.8) 1800m 2:48.96 (36.5)
2200m 3:03.69 (32.6) 2200m 3:25.40 (36.5)
2600m 3:36.25 (32.6) 2600m 4:01.90 (36.5)
3000m 4:09.21 (33.0) 3000m 4:37.89 (35.9)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 29 Beau Snellink HAl 3:59.84 4:08.29
2 bl 33 Watse Vermaning HA2 4:08.64 4:13.38
Beau Snellink Watse Vermaning
200m 20.94 (20.9) 200m 20.15 (20.1)
600m 53.08 (32.1) 600m 52.12 (32.0)
1000m 1:25.31 (32.3) 1000m 1:24.57 (32.4)
1400m 1:57.82 (32.5) 1400m 1:56.89 (32.3)
1800m 2:30.27 (32.4) 1800m 2:29.61 (32.8)
2200m 3:02.80 (32.6) 2200m 3:02.96 (33.3)
2600m 3:35.64 (32.8) 2600m 3:37.60 (34.7)
3000m 4:08.29 (32.6) 3000m 4:13.38 (35.7)

Scheidsrechter: Erik Kuiper
Van 25-11-2018 18:45:00 tot

Assistent: Tim Geraedts

Starter: Alfred van Zwam

Print: 26-11-2018 14:51:22



KN Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup ~

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Noord Brabant. Tuﬁmg : I:r‘la-ﬂ‘.‘
-‘I I 24 en 25 november 2018 AR A j
Naam Cat PR Tijd Info
wt 37 Nino van Dijk HN2 4:00.74 4:08.91
3 rd 21 Joes Klijnsoon HN2 3:57.92 4:11.03
Nino van Dijk Joes Klijnsoon
200m 19.34 (19.3) 200m 20.57 (20.5)
600m 49.99 (30.6) 600m 52.22 (31.7)
1000m 1:21.60 (31.7) 1000m 1:25.24  (33.0)
1400m 1:53.93 (32.3) 1400m 1:58.23  (33.0)
1800m 2:26.76  (32.8) 1800m 2:30.38  (32.1)
2200m 3:00.23 (33.5) 2200m 3:03.16 (32.8)
2600m 3:34.11  (33.9) 2600m 3:36.35 (33.2)
3000m 4:08.91 (34.8) 3000m 4:11.03 (34.7)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 14 Lasse Hiddink HAl 4:05.64 4:07.62
4 bl 1 Berend Bervoets HN1 3:58.31 4:09.55
Lasse Hiddink Berend Bervoets
200m 20.01 (20.0) 200m 20.36 (20.3)
600m 52.25 (32.2) 600m 52.37 (32.0)
1000m 1:24.55 (32.3) 1000m 1:23.85 (31.5)
1400m 1:57.13 (32.6) 1400m 1:55.78 (31.9)
1800m 2:29.90 (32.8) 1800m 2:28.42  (32.7)
2200m 3:02.58 (32.6) 2200m 3:01.60 (33.2)
2600m 3:35.21  (32.7) 2600m 3:35.14 (33.5)
3000m 4:07.62 (32.4) 3000m 4:09.55 (34.4)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Alfred van Zwam

Van 25-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:51:22



KN Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup ~

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Noord Brabant. Tuﬁmg : I:r‘la-ﬂ‘.‘
-‘I I 24 en 25 november 2018 AR A j
Naam Cat PR Tijd Info
wt 22 Adriaan de Kluiver HN1 3:59.52 4:05.53
> rd 25 Vincent Oudshoorn HN4 4:07.29 4:14.24
Adriaan de Kluiver Vincent Oudshoorn
200m 19.96 (19.9) 200m 20.11 (20.1)
600m 51.46 (31.5) 600m 52.53 (32.4)
1000m 1:22.99 (31.5) 1000m 1:25.37 (32.8)
1400m 1:54.97 (32.0) 1400m 1:58.41 (33.1)
1800m 2:27.28 (32.3) 1800m 2:31.86  (33.4)
2200m 3:00.00 (32.8) 2200m 3:05.74 (33.9)
2600m 3:32.81 (32.8) 2600m 3:39.72  (34.0)
3000m 4:05.53 (32.7) 3000m 4:14.24 (34.5)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 13 Luc Heine HN2 3:58.54 4:10.38
6 bl 23 André Los HSA 4:01.48 4:15.24
Luc Heine André Los
200m 19.76  (19.7) 200m 20.68 (20.6)
600m 51.24 (31.5) 600m 52.96 (32.3)
1000m 1:23.67 (32.4) 1000m 1:25.94 (33.0)
1400m 1:56.52 (32.9) 1400m 1:59.00 (33.1)
1800m 2:29.38 (32.8) 1800m 2:31.98 (32.9)
2200m 3:02.51 (33.2) 2200m 3:05.67 (33.7)
2600m 3:36.07 (33.5) 2600m 3:39.95 (34.3)
3000m 4:10.38 (34.3) 3000m 4:15.24  (35.3)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Alfred van Zwam

Van 25-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:51:22



KN Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup ~

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Noord Brabant. Tuﬁmg : I:r‘la-ﬂ‘.‘
-‘I I 24 en 25 november 2018 AR A j
Naam Cat PR Tijd Info
wt 39 Casper Martens HSA 4:14.31 4:16.03
/ rd 11 Homme Jan de Groot HN1 3:57.31 4:10.31
Casper Martens Homme Jan de Groot
200m 19.77 (19.7) 200m 20.82 (20.8)
600m 51.64 (31.9) 600m 52.86 (32.0)
1000m 1:24.43  (32.8) 1000m 1:25.23  (32.4)
1400m 1:57.85 (33.4) 1400m 1:57.82 (32.6)
1800m 2:31.64 (33.8) 1800m 2:30.88 (33.0)
2200m 3:06.64 (35.0) 2200m 3:04.03 (33.2)
2600m 3:41.48 (34.8) 2600m 3:36.95 (32.9)
3000m 4:16.03 (34.6) 3000m 4:10.31 (33.4)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 3:58.37 4:05.66
8 bl 30 Wiebe Stassen HN3 3:58.78 4:05.34
Sjoerd Kleinhuis Wiebe Stassen
200m 19.49 (19.4) 200m 19.97 (19.9)
600m 51.15 (31.7) 600m 50.95 (31.0)
1000m 1:22.58 (31.4) 1000m 1:22.59 (31.6)
1400m 1:54.58 (32.0) 1400m 1:54.28 (31.7)
1800m 2:26.94 (32.4) 1800m 2:26.69 (32.4)
2200m 2:59.89 (32.9) 2200m 2:59.25 (32.6)
2600m 3:32.82  (33.0) 2600m 3:32.60 (33.4)
3000m 4:05.66 (32.8) 3000m 4:05.34 (32.7)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Alfred van Zwam

Van 25-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:51:22



KN Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup ~

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Noord Brabant. Tuﬁmg : I:r‘la-ﬂ‘.‘
-‘I I 24 en 25 november 2018 AR A j
Naam Cat PR Tijd Info
wt 8 Jorick Duijzer HN2 4:02.23 4:08.09
? rd 4 Jort Boomhouwer HN1 3:55.46 4:07.73
Jorick Duijzer Jort Boomhouwer
200m 19.76  (19.7) 200m 20.30 (20.3)
600m 51.28 (31.5) 600m 51.67 (31.3)
1000m 1:23.44 (32.2) 1000m 1:23.99 (32.3)
1400m 1:56.17 (32.7) 1400m 1:56.44 (32.5)
1800m 2:29.15 (33.0) 1800m 2:29.24  (32.8)
2200m 3:02.40 (33.3) 2200m 3:02.02 (32.8)
2600m 3:35.43  (33.0) 2600m 3:34.99 (32.9)
3000m 4:08.09 (32.6) 3000m 4:07.73 (32.8)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 7 Gerwin Colje HSA 3:55.23 4:05.56
10 bl 12 Jan Hamers HN3 3:58.00 4:08.69
Gerwin Colje Jan Hamers
200m 19.56 (19.5) 200m 20.23  (20.2)
600m 51.41 (31.9) 600m 52.41 (32.2)
1000m 1:23.42  (32.0) 1000m 1:24.26  (31.8)
1400m 1:55.23 (31.8) 1400m 1:56.04 (31.8)
1800m 2:27.07 (31.8) 1800m 2:28.88 (32.8)
2200m 2:59.57 (32.5) 2200m 3:02.00 (33.2)
2600m 3:32.52  (33.0) 2600m 3:35.30 (33.3)
3000m 4:05.56 (33.0) 3000m 4:08.69 (33.3)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Alfred van Zwam

Van 25-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:51:22



KN Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup ~

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven [Noord Brabant. Tuﬁmg : I:r‘la-ﬂ‘.‘
-‘I I 24 en 25 november 2018 AR A j
Naam Cat PR Tijd Info
wt 28 Tijmen Snel HN2 3:53.69 3:55.79
11 rd 36 Lex Dijkstra HN4 3:44.72 3:54.48
Tijmen Snel Lex Dijkstra
200m 18.39 (18.3) 200m 19.42 (19.4)
600m 48.33  (30.0) 600m 49.87 (30.4)
1000m 1:18.83  (30.5) 1000m 1:20.59 (30.7)
1400m 1:49.50 (30.7) 1400m 1:51.18 (30.6)
1800m 2:20.49 (30.9) 1800m 2:21.93 (30.8)
2200m 2:52.01 (31.6) 2200m 2:52.78 (30.8)
2600m 3:23.74 (31.7) 2600m 3:23.72  (31.0)
3000m 3:55.79 (32.0) 3000m 3:54.48 (30.7)
Naam Cat PR Tijd Info
gl 9 Thomas Geerdinck HN4 3:45.13 3:54.63
12 bl 35 Jos de Vos HSA 3:41.34 3:55.18
Thomas Geerdinck Jos de Vos
200m 19.16 (19.1) 200m 19.26  (19.2)
600m 48.74 (29.6) 600m 48.76  (29.5)
1000m 1:18.54 (29.8) 1000m 1:19.07 (30.3)
1400m 1:49.00 (30.5) 1400m 1:50.44 (31.4)
1800m 2:20.02 (31.0) 1800m 2:21.59 (31.1)
2200m 2:51.36 (31.3) 2200m 2:52.88 (31.3)
2600m 3:22.81 (31.5) 2600m 3:24.28 (31.4)
3000m 3:54.63 (31.8) 3000m 3:55.18 (30.9)
Scheidsrechter: Erik Kuiper Assistent: Tim Geraedts Starter: Alfred van Zwam

Van 25-11-2018 18:45:00 tot Print: 26-11-2018 14:51:22



ol IbB

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven

24 en 25 november 2018

4. Uitslag 3000 meter

Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

!

‘«1
e\ [/

gard Brabant - Uimserg - Zeeband
EINDHOVEN @

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 36 Lex Dijkstra HN4 11 O 3:54.48
2 9 Thomas Geerdinck HN4 12 | 3:54.63
3 35 Jos de Vos HSA 12 O 3:55.18
4 28 Tijmen Snel HN2 11 | 3:55.79
5 30 Wiebe Stassen HN3 8 O 4:05.34
6 22 Adriaan de Kluiver HN1 5 | 4:05.53
7 7 Gerwin Colje HSA 10 | 4:05.56
8 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 8 | 4:05.66
9 14 Lasse Hiddink HA1 4 | 4:07.62

10 4 Jort Boomhouwer HN1 9 O 4:07.73

11 8 Jorick Duijzer HN2 9 | 4:08.09

12 29 Beau Snellink HAl 2 | 4:08.29

13 12 Jan Hamers HN3 10 O 4:08.69

14 37 Nino van Dijk HN2 3 1 4:08.91

15 24 Mark Ooijevaar HSB 1 1 4:09.21

16 1 Berend Bervoets HN1 4 O 4:09.55

17 11 Homme Jan de Groot HN1 7 O 4:10.31

18 13 Luc Heine HN2 6 | 4:10.38

19 21 Joes Klijnsoon HN2 3 0 4:11.03

20 33 Watse Vermaning HA2 2 O 4:13.38

21 25 Vincent Oudshoorn HN4 5 O 4:14.24

22 23 André Los HSA 6 O 4:15.24

23 39 Casper Martens HSA 7 | 4:16.03

24 15 Sybe van Hijum HSA 1 O 4:37.89

Scheidsrechter: Erik Kuiper

Van 25-11-2018 18:45:00 tot

Rabobank

Assistent: Tim Geraedts

AY

Starter: Alfred van Zwam

. 214
o INFE

-

Rabobank

Print: 26-11-2018 14:53:31



Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

A

] \
B IUssportcentrum Eindhoven - Eindhoven oo bt ﬁ";‘\'.
a ‘I Ib 24 en 25 november 2018 P—— L‘L‘ED’/
Eindklassement Eindhoven Trofee
Naam Cat 500 5000 1500 3000 Punten
1 9 Thomas Geerdinck HN4 37.42 (2) 6:43.96 (3) 1:52.85 (1)  3:54.63 (2) 154.537
2 35 Jos de Vos HSA 38.02 (6) 6:42.21 (1) 1:54.32 (e) 3:55.18 (3) 155.543
3 28 Tijmen Snel HN2 36.95 (1) 7:01.84 () 1:53.01 (2) 3:55.79 4 156.102
4 36 Lex Dijkstra HN4 38.82 (15)  6:42.57 (2) 1:54.20 (4) 3:54.48 (1) 156.223
5 7 Gerwin Colje HSA 38.01 (9) 6:53.13 (4) 1:53.63 (3) 4:05.56 (7) 158.125
6 12 Jan Hamers HN3 37.74 (3)  6:59.00 (5)  1:54.23 (5)  4:08.69 (13) 159.164
7 8 Jorick Duijzer HN2 38.11 (7) 7:03.91 (100 1:54.60 (7) 4:08.09 (11) 160.049
8 4 Jort Boomhouwer HN1 37.89 (4 7:05.79 (11)  1:56.00 (10)  4:07.73 (10) 160.423
9 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 38.26 (9)  7:13.63 (16)  1:55.08 (8)  4:05.66 (8) 160.926
10 30 Wiebe Stassen HN3 38.74 (13)  7:06.98 (13)  1:55.88 (9) 4:05.34 (5) 160.954
11 22 Adriaan de Kluiver HN1 39.78 (24)  7:07.93 (14)  1:56.72 (12)  4:05.53 (6) 162.400
12 11 Homme Jan de Groot HN1 39.06 (16)  7:03.77 (9) 1:58.01 (17)  4:10.31 (17) 162.491
13 13 Luc Heine HN2 38.74 (13)  7:09.49 (15)  1:57.27 (14)  4:10.38 (18) 162.509
14 39 Casper Martens HSA 38.17 (8) 7:14.36 (18)  1:56.88 (13)  4:16.03 (23) 163.237
15 14 Lasse Hiddink HA1l 39.27 (18)  7:13.80 (17)  1:58.08 (18)  4:07.62 (9) 163.280
16 23 André Los HSA 39.52 (22)  7:03.41 (7) 1:57.86 (16)  4:15.24 (22) 163.687
17 1 Berend Bervoets HN1 39.41 (19)  7:16.05 (20)  1:57.37 (15)  4:09.55 (16) 163.729
18 37 Nino van Dijk HN2 39.50 (21)  7:14.47 (19)  1:58.22 (21)  4:08.91 (14) 163.838
19 29 Beau Snellink HA1l 40.37 (25)  7:05.90 (12)  1:59.21 (22)  4:08.29 (12) 164.077
20 25 Vincent Oudshoorn HN4 38.50 (11)  7:24.74 (23)  1:56.54 (11)  4:14.24 (21) 164.193
21 21 Joes Klijnsoon HN2 39.24 (17)  7:17.99 (21)  1:58.08 (18)  4:11.03 (19) 164.237
22 33 Watse Vermaning HA2 38.73 (12)  7:29.64 (24)  1:58.08 (18)  4:13.38 (20) 165.284
23 24 Mark Ooijevaar HSB 42.00 (26)  7:03.64 (8) 2:02.24 (25)  4:09.21 (15) 166.645
24 15 Sybe van Hijum HSA 46.07 (27)  7:53.58 (27)  2:14.63 (26)  4:37.89 (24) 184.619
25 5 Joris Brink HN1 39.64 (23)  7:20.43 (22)  2:00.17 (23) 123.739
26 32 Jan Hein Verhoeff HN1 38.27 (10)  7:47.73 (26)  2:01.71 (24) 125.613
27 38 Jeffrey Kors HN4 7:33.44 (25) 84.774

39.43 (20)

Print: 26-11-2018 14:22:52



al IbB

Eindhoven Trofee - Rabo Holland Cup

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven
24 en 25 november 2018

Eindklassement selectie NK Allround

~

EINDHOVEN 4.4 :1 ‘

AN ,A
Kaord Brabant - Limburg : .j

Naam Cat 500 5000 1500 Punten

1 9 Thomas Geerdinck HN4 37.42 (2) 6:43.96 (3) 1:52.85 (1) 115.432
2 35 Jos de Vos HSA 38.02 (6) 6:42.21 (1) 1:54.32 (e) 116.347
3 28 Tijmen Snel HN2 36.95 (1)  7:01.84 ()  1:53.01 (2 116.804
4 36 Lex Dijkstra HN4 38.82 (15)  6:42.57 (2) 1:54.20 (4) 117.143
5 7 Gerwin Colje HSA 38.01 (5)  6:53.13 (4  1:53.63 (3) 117.199
6 12 Jan Hamers HN3 37.74 (3) 6:59.00 (5) 1:54.23 (5) 117.716
7 8 Jorick Duijzer HN2 38.11 (77 7:03.91 (10)  1:54.60 (7) 118.701
8 4 Jort Boomhouwer HN1 37.89 (4)  7:05.79 (11)  1:56.00 (10) 119.135
9 20 Sjoerd Kleinhuis HSA 38.26 (9)  7:13.63 (16)  1:55.08 (8) 119.983
10 30 Wiebe Stassen HN3 38.74 (13)  7:06.98 (13)  1:55.88 (9) 120.064
11 39 Casper Martens HSA 38.17 (8)  7:14.36 (18)  1:56.88 (13) 120.566
12 11 Homme Jan de Groot HN1 39.06 (16)  7:03.77 (9  1:58.01 (17) 120.773
13 13 Luc Heine HN2 38.74 (13)  7:09.49 (15)  1:57.27 (14) 120.779
14 23 André Los HSA 39.52 (22)  7:03.41 (7) 1:57.86 (16) 121.147
15 22 Adriaan de Kluiver HN1 39.78 (24)  7:07.93 (14)  1:56.72 (12) 121.479
16 25 Vincent Oudshoorn HN4 38.50 (11)  7:24.74 (23)  1:56.54 (11) 121.820
17 14 Lasse Hiddink HAl 39.27 (18)  7:13.80 (17)  1:58.08 (18) 122.010
18 1 Berend Bervoets HN1 39.41 (19)  7:16.05 (20)  1:57.37 (15) 122.138
19 37 Nino van Dijk HN2 39.50 (21)  7:14.47 (19)  1:58.22 (21) 122.353
20 21 Joes Klijnsoon HN2 39.24 (17)  7:17.99 (21)  1:58.08 (18) 122.399
21 29 Beau Snellink HAl 40.37 (25)  7:05.90 (12)  1:59.21 (22) 122.696
22 33 Watse Vermaning HA2 38.73 (12)  7:29.64 (24)  1:58.08 (18) 123.054
23 5 Joris Brink HN1 39.64 (23)  7:20.43 (22)  2:00.17 (23) 123.739
24 24 Mark Ooijevaar HSB 42.00 (26)  7:03.64 (8)  2:02.24 (25) 125.110
25 32 Jan Hein Verhoeff HN1 38.27 (100  7:47.73 (26)  2:01.71 (24) 125.613
26 15 Sybe van Hijum HSA 46.07 (27)  7:53.58 (27)  2:14.63 (26) 138.304
27 38 lJeffrey Kors HN4 39.43 (20)  7:33.44 (25) 84.774

Print: 26-11-2018 15:01:22



Weersomstandigheden buiten het IJssportcentrum zaterdag 24 november 2018

Temperatuur 2m hoogte in °C
Meetstation Eindhoven Actueel (21:30): 3,1 Min: 1,1 Mox: 3,9
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Luchtdruk in hPa
Meetstation Eindhoven Actueel (21:30): 1012 Min: 1010 Max: 1012
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Luchtvochtigheid in %
Meetstation Eindhoven Actueel (21:30): 95 Min: 86 Maox: 97
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Windsnelheid in km/u
Meetstration Eindhoven Actueel (21:30): 4.8 Min: 2,5 Maox: 14,7
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Weersomstandigheden buiten het IJssportcentrum zondag 25 november 2018

Temperatuur 2m hoogte in °C

Meetstation Eindhoven
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Eindhoven Trofee erelijst

De Eindhoven Trofee 2018 is de 42 editie van de schaatsmeerkamp op IJssportcentrum Eindhoven.

De erelijst van het evenement is als volgt:

jaar

1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

wedstrijdnaam

Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
DIP-trofee
DIP-trofee
Brabant-trofee
Eindhoven-trofy
VZB-trofy

VZB-trofy
WIBA-tools trofy
WIBA-tools trofy
WIBA-tools trofy
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee

Eindhoven Afstanden Cup

Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee

heren allround

Hans van Helden

Hans van Helden

Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim

Hilbert van der Duim
Gerard Kemkers
Gerard Kemkers
Huub Stiekema
Gerard Kemkers
Falko Zandstra

Bart Veldkamp
Dennis Duba

Rintje Ritsma

Rintje Ritsma

Rintje Ritsma
Patrick van Falier
Patrick van Falier
Jelmer Beulenkamp
Jochem Uytdehaage
Sicco Janmaat

lds Postma

Jarno Meijer

Ralf van der Rijst
Ralf van der Rijst
Tom Prinsen

500 D.Kalker; 1k B.Nijenhuis; 1k5 R.van der Rijst; 5k J.Uytdehaage
Gerard van Velde

Mark Tuitert

Ben Jongejan
Ben Jongejan
Ted-Jan Bloemen
Jan Blokhuijsen
Koen Verweij
Frank Hermans
Thom van Beek
Jan Blokhuijsen
Renz Rotteveel
Marcel Bosker
Chris Huizinga
Thomas Geerdinck

y -\
l Noord Brabant ;L}Vmbyrg - Zeeland

heren sprint

Ron Ket

Miel Govaert
Lieuwe de Boer
Jan Ykema

Jan Ykema
Geert Kuiper
Jan Ykema
Tjerk Terpstra
Jan Ykema
Bouke Jonkman
Menno Boelsma

Arnold van der Poel

Arie Loef

Arie Loef

Andries Kramer
Gerard van Velde
Jan Bos

Arnout Coenen
Arnout Coenen
Arnout Coenen
Bas Brusche

Emiel de Jager
Jacques de Koning
Jacques de Koning
Jan Bos

dames

Ineke Pepping
Annie Borckink
Ria Visser

Alie Boorsma




